贵州中医药大学第二附属医院2020年合同制招聘工作人员面试成绩、进入体检人员名单公示
按照《贵州中医药大学第二附属医院2020年合同制招聘工作人员方案》的有关规定，现将面试成绩、进入体检环节人员名单公告如下：
	职位
	序号
	姓名
	面试分数
	是否进入体检环节

	风湿免疫科
	1
	蒋总
	90.29
	是

	2
	吴闵
	78.71

	皮肤科
	1
	赵泽鑫
	89.14
	是

	2
	付领慧
	72.14

	妇科
	1
	朱波吕
	89.57
	是

	产科新生儿
	1
	钱杨帆
	53.57

	产科
	1
	肖宴
	78.00
	是

	普外
	1
	任笠坤
	82.86
	是

	消化内科
	1
	晏旎
	57.71

	2
	闫秋艳
	54.43

	3
	向娟
	54.71

	神经外科
	1
	孙敬伟
	87.29
	是

	2
	杨媛
	66.86

	耳鼻咽喉科
	1
	王兆忻
	86.29
	是

	2
	姚滔
	84.14
	是

	3
	陈娜
	66.29

	4
	罗天荣
	64.71

	5
	杨虹
	64.29

	麻醉科
	1
	杨惠邻
	90.33
	是

	2
	张琴
	84.67
	是

	3
	黄秀才
	74.17

	4
	余思艺
	70.00

	口腔科
	1
	邹琼怡
	85.00
	是

	2
	汪益益
	82.86
	是

	3
	刘媛
	77.86

	4
	吴颖
	65.17

	荣康医师
	1
	刘贵先
	90.17
	是

	2
	薛朝丽
	84.83
	是

	3
	支娜
	80.00

	4
	宋泽芬
	72.33

	5
	张远净
	64.67

	6
	王凯
	62.50

	维修
	1
	蔡吉
	92.00
	是

	2
	潘定辛
	90.75
	是

	3
	杨毓法
	81.00

	4
	李林林
	80.25

	5
	胡其勇
	80.00

	库管
	1
	杨珂
	92.00
	是

	2
	申显静
	91.00
	是

	3
	韩书航
	81.25

	4
	李继鑫
	81.50

	5
	唐维
	79.00

	6
	闫明娅
	78.75

	7
	施帅
	78.50

	8
	杨婷
	78.00

	9
	王琴
	77.75

	10
	陈府乾
	76.25

	11
	许远红
	73.50

	12
	饶静
	74.00

	放射医师
	1
	张若曦
	88.25
	是

	放射技师
	1
	杨甜
	92.50
	是

	2
	张洋洋
	88.75
	是

	3
	赵兵
	86.25

	4
	王艺
	79.75

	5
	王明月
	75.75

	6
	杨文凯
	68.50

	7
	肖丹
	68.25

	检验科
	1
	周骏
	68.75

	2
	雷雪
	68.25

	3
	方宗宇
	67.25

	药学部
	1
	陈永敏
	87.00
	是

	医务部
	1
	邓茜
	67.50
	是

	2
	胡利娜
	65.75

	3
	丁玉梅
	61.25

	控感办
	1
	王丽萍
	91.75
	是

	2
	黄新
	74.75

	3
	张鑫
	62.50

	学管办
	1
	柳晔
	90.50
	是

	人力资源部
	1
	邓莹珺
	86.67
	是

	2
	金玲燕
	86.00

护理

	288
	田迎春
	92.33
	是

	471
	陈念念
	91.67
	是

	527
	王昌为
	91.67
	是

	479
	王瑶
	91.00
	是

	101
	安海燕
	90.67
	是

	473
	陈慧
	90.67
	是

	3
	唐博
	90.33
	是

	898
	杨雪梅
	90.33
	是

	16
	曾媛媛
	90.00
	是

	78
	王宇
	90.00
	是

	354
	谭松懿
	90.00
	是

	740
	姜霞
	90.00
	是

	380
	吴迪
	89.67
	是

	424
	龙琴
	89.67
	是

	681
	冉亮
	89.67
	是

	360
	王茂成
	89.33
	是

	645
	杨陈陈
	89.33
	是

	345
	陈红艳
	89.00
	是

	133
	向芝
	88.67
	是

	486
	王诗瑞
	88.33
	是

	716
	陈亚
	87.00

	5
	刘飞
	86.67

	467
	陈健
	86.67

	622
	杨凤英
	86.67

	100
	赵旭
	85.67

	742
	熊清
	85.00

	25
	罗相旭
	85.00

	817
	陈佳佳
	84.00

	735
	柴兰兰
	83.67

	402
	谢礼金
	83.33

	562
	李祺
	82.67

	432
	刘美
	82.33

	714
	田甜
	81.33

	273
	周荣丽
	81.00

	434
	何朝燕
	80.00

	586
	罗艳
	80.00

	272
	杨顺
	79.33

	366
	韦涵羞
	79.33

	608
	张春洁
	78.00

	303
	赵苏
	77.67

	518
	朱红梅
	77.67

	365
	朱蕾
	77.00

	801
	刘忠富
	77.00

	408
	张亚琴
	76.67

	528
	黄承会
	76.67

	196
	尹欣
	76.00

	776
	田学燕
	76.00

	879
	郑晨
	76.00

	319
	罗安琪
	75.00

	361
	李寅霞
	75.00

	463
	罗跃
	75.00

	512
	张玲
	75.00

	619
	谭静
	75.00

	790
	陈媛
	75.00

	858
	韩丹
	75.00

	815
	杨明谆
	74.67

	32
	钟志源
	74.33

	552
	李雨洁
	74.33

	356
	陈红艳
	74.00

	409
	周发松
	74.00

	445
	杨金成
	74.00

	730
	赵晓洪
	73.67

	58
	陈松
	73.33

	290
	卢敏
	73.33

	436
	龙艳萍
	73.33

	614
	梁阳
	73.33

	650
	杨利娟
	73.33

	876
	周丽
	73.00

	227
	穆霞
	72.67

	526
	申双丽
	72.67

	893
	蒋永东
	72.67

	560
	郭蕾
	72.50

	578
	龙冬春
	72.50

	342
	易顺银
	72.33

	423
	舒善云
	72.00

	477
	韦芳芳
	72.00

	825
	周双
	72.00

	94
	代江琴
	71.67

	306
	刘源源
	71.67

	741
	韦娟娟
	71.67

	682
	陈静
	71.33

	689
	简妮红
	71.33

	465
	欧一娜
	71.00

	872
	何小敏
	71.00

	255
	杨力
	70.67

	307
	孙圆圆
	70.67

	492
	罗晓影
	70.67

	505
	陈永琴
	70.67

	549
	郭冬梅
	70.67

	567
	祁艺
	70.67

	589
	李小兰
	70.67

	625
	张世云
	70.67

	712
	王敏
	70.67

	736
	袁启平
	70.67

	846
	邓亚琴
	70.67

	305
	邓冬莉
	70.00

	389
	李丽茶
	70.00

	418
	刘亚丽
	70.00

	464
	林训
	70.00

	502
	文丽丹
	70.00

	537
	许丽梅
	70.00

	611
	李仕熠
	70.00

	632
	姚庆
	70.00

	700
	杨水梅
	70.00

	709
	张孝菊
	70.00

	760
	李梦懿安
	70.00

	782
	吴芳
	70.00

	833
	冯倩
	70.00

	340
	邱玉贤
	69.50

	338
	潘云丹
	69.33

	860
	谢露露
	69.33

	336
	邓永超
	69.00

	690
	秦燕
	69.00

	646
	任素
	68.67

	746
	张燕
	68.33

	818
	张旋
	68.33

	215
	王朝修
	66.67

	591
	杨世玉
	66.67

	582
	何廷倩
	64.00

[bookmark: _GoBack]2020年7月23日